Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

infrercunnie. capie o, s

Corso Vittorio Kmantcle, 34047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°353 DEL ©F- €. Zoao

Oggetto: Patrocinio morale all’associazione Vivere Paestum presidente Torlo Michele
per la manifestazione denominata : |

“ IT radune Internazionale delle Mongolfiere” Paestum 01/1 0 Ottobre 2010

L’annoWemiaplec, il giormoNoe del mese di G ' WGNg ,alle ore A9 (5con la continua-
zione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita ia Giunta Comunale convocata nel-
le forme di legge. : : .

Presiede I'adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice — Sindaco , S,
2|Ciuccio Roberto | Assessore: 3 |
3|Guglielmotti Eugenio | Assessore | o
4\lannelli Antonio . Assessore S
5|Nacario Salvatore - - e Assessore - S
|

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato deila redazione del verbale. .

¥
! IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE | | -

N

PREMESSO . .
- che, nelle linee programmatiche'. & stata prevista la partecipazione deli’Ente alle manifestazioni cultura-
H. canore, teatrali e sportive;” che si organizzano su tutto il nostyo territorio Comunate:
_-¢he, il signor Torlo Michele, nato.a Capaccio il 24/04/1969, nella sua qualita di presidente pro tempo-
- e dell’associazione Vivere Paestum, con sede legale in via Carlo Alberto Dalla Chiesa n°24 Capaccio
(SA) con nota protocollo n°48736° del 03/12/2009, ha presentato richiesta di patrocinio del Comune per
la manifestazione denominata “ II raduno internazionale delle Mongolfiere™; ' .
-che, con note protocollo n°7941 del 23/03/2010 e n°10628 del 09/03/2010 {’associazione ha comunicato
alcune modifiche ed integrazioni al programma presentato precedentemente;, - -

Considerato ' :

-che la manifestazione suddetta, si:svolgera in Paestumi dal 01 al 10 ottobre 2010, richiamera nel nostro
comuni partecipanti ed accompagnatori provenienti da varie regioni Italiane e da Paesi stranieri, quindj
avra anche una valenza promozionale molto importante del nostro territorio sia in Italia che all’estero; -

Ritenuto, la proposta valida e meritevole d*accoglimento e quindi di poter concedere il patrocinio morale
all’evento sopra descritto. ' ‘

ACQUIS!Td-il parere favorevole del Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 267/2000

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile Finanziario, ai sensi deli’art. 49 del D. Lgs 267/2000

- Ad unanimita di voti resi net modi e forme. di legge;
DELIBERA

1) Di concedere il patrocinio morale alla manifestazione denominata * Il raduno internazionale delle
Mongolfiere” organizzato dall’associazione Vivere Paestum, presidente pro tempore Torlo Michele;

2) Di far obbligo all’associazione di acquisire tutte le autorizzazioni previste dalla legge per lo svolgi-
mento della manifestazione; :

3) Di trasmettere il presente atto ai Responsabili di Servizi per gli adempimenti consequenziali;

4) Di rendere la presente immediatamente-esecutiva ai sensi di legge.



Pareri suila proposta di deliberaziona (art. 49, ¢, 1, del T.U.E.L, 18/08/2060, n. 287)

. PER LA REGOLARITA' TECNICA

t
i
H
i

e——
: — sericio: .10 S,
| 3i esprime parere T AJO A S vals
| Capaccio (SA) ot 06 Loao
:
PEé LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime pareraﬁ Vo)X e 7

Capaccio 5A) o f- /06 WAD

PER iL PROFILO DI LEGITTIMITA" ~

Si esprime parere

Capaccio (SA) _

| Segrotario Generale

l.a presents deliberazione viene letta, appruﬁata e sottoscritta. .
. il Segrstario Generale ‘ ’

T

i Sindaco

T

Dalla suesimsa deliberazione venne niziata |a pubblicazione il gior-

no & per quindici giorni consecutivi.

Data ___M dol
: \k %\“. ! Segretang Qenerale
S i

Il softuscritte Segretario attesta:- che |a presente delibera-
zione & stata pubblicata :

| aal

al

-he nassuna richiesta di controilo @ parvanuta.
Data

it Segretarioc Genarale

Trasmessa ai Capigruppa Consiliari

. ~on nota del “_ﬁﬂﬂei

!;egretario Generale

La presente deliberazione & divenuta esacutiva:
Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
uibile.

A

i} Sagretario enerale

{ ] Dopo trascaorsii g iorni dalla pubblicazione e |
enza richiest ntrofio.

i Data Q.
g




